
2. Gir dal diavol 
Tesserete, domenica 27 settembre 2020 

Risultati 

 
 

Prova valida per la Coppa ASTi podismo 

 
Organizzazione:  
USC Capriaschese sezione atletica 



rango nome cognome

anno di 

nascita società domicilio categoria

tempo 

effettivo

1 Lukas Oehen 1986 GAB Lumino M20 00:24:25
2 Elia Stampanoni 1977 USC atletica Bigorio M40 00:25:31
3 Enrico Stivanello 1973 Runner's Club Bellinzona Bellinzona M40 00:26:33
4 Toto Notari 1981 Frecce Gialle MalcantoneS. Antonino M20 00:26:36
5 Gionata Volger 1974 USC Capriaschese Ponte Capriasca M40 00:27:21
6 Almir Arizzoli 1975 RC Bellinzona Giubiasco M40 00:28:23
7 Alessandro Bader 1976 USC Bidogno M40 00:28:24
8 Ralf Mureddu 1967 USC Atletica Campestro M50 00:29:17
9 David Nussio 1978 USC Lugano M40 00:29:17

10 Floriano Cippà 1977 GAB - Bellinzona Bellinzona M40 00:29:44
11 Claudio Bulloni 1989 Indipendente Aranno M20 00:30:06
12 Leonida Stampanoni 1974 USC Capriaschese Bigorio M40 00:30:38
13 Claudio Brusorio 1959 SFG Biasca Lodrino M60 00:32:00
14 Maurizio Caissutti 1971 USC Lopagno M40 00:32:50
15 Giancarlo Fraquelli 1962 USC Centro Valle Intelvi (I) M50 00:33:44
16 Marco Caldara 1959 SAM Caslano M60 00:34:38
17 Jordan Arizzoli 2005 RC Bellinzona Pollegio U20M 00:35:32

1 Paola Stampanoni 1985 GAB Bellinzona Bigorio W 00:28:15
2 Jeannette Bragagnolo 1971 GAB Sant'Antonino W40 00:29:58
3 Clarissa Gaggini 1982 Sfg Biasca Porza W 00:31:15
4 Lara Zamboni Amaro1970 USC Capriaschese 6954 Bigorio W50 00:31:19
5 Cristina Clerici 1965 CUS Insubria Lurate Caccivio (CO) W50 00:32:25
6 Fabiola Erbetta 1983 GAB Bellinzona Bellinzona W 00:32:54
7 Sara Lovato 2003 USC Pambio W 00:35:44
8 Matilde Stampanoni 2003 USC Capriaschese Bigorio W 00:39:39

Gir dal diavol 2020 - Classifica mini gir
1 Selina Stampanoni 2006 USC Bigorio U16W 00:11:47
2 Elsa Caissutti 2008 Usc Lopagno U16W 00:11:48
3 Olivia Stampanoni 2008 USC Capriaschese Bigorio U16W 00:12:00
4 Dalia Caissutti 2010 Usc Lopagno U16W 00:12:11
5 Giosuè Caissutti 2012 Usc Lopagno U16M 00:12:34

Gir dal diavol 2020 - Classifica generale



rango nome cognome anno società domicilio categoria tempo 

1 Lukas Oehen 1986 GAB Lumino M20 00:24:25

2 Toto Notari 1981 Frecce Gialle Malcantone S. Antonino M20 00:26:36

3 Claudio Bulloni 1989 Indipendente Aranno M20 00:30:06

1 Elia Stampanoni 1977 USC atletica Bigorio M40 00:25:31

2 Enrico Stivanello 1973 Runner's Club Bellinzona Bellinzona M40 00:26:33

3 Gionata Volger 1974 USC Capriaschese Ponte Capriasca M40 00:27:21

4 Almir Arizzoli 1975 RC Bellinzona Giubiasco M40 00:28:23

5 Alessandro Bader 1976 USC Bidogno M40 00:28:24

6 David Nussio 1978 USC Lugano M40 00:29:17

7 Floriano Cippà 1977 GAB - Bellinzona Bellinzona M40 00:29:44

8 Leonida Stampanoni 1974 USC Capriaschese Bigorio M40 00:30:38

9 Maurizio Caissutti 1971 Usc Lopagno M40 00:32:50

1 Ralf Mureddu 1967 USC Atletica Campestro M50 00:29:17

2 Giancarlo Fraquelli 1962 USC Intelvi (I) M50 00:33:44

1 Claudio Brusorio 1959 SFG Biasca Lodrino M60 00:32:00

2 Marco Caldara 1959 SAM Caslano M60 00:34:38

1 Jordan Arizzoli 2005 RC Bellinzona Pollegio U20M 00:35:32

1 Paola Stampanoni 1985 GAB Bellinzona Bigorio W 00:28:15

2 Clarissa Gaggini 1982 SFG Biasca Porza W 00:31:15

3 Fabiola Erbetta 1983 GAB Bellinzona Bellinzona W 00:32:54

4 Sara Lovato 2003 USC Pambio W 00:35:44

5 Matilde Stampanoni 2003 USC Capriaschese Bigorio W 00:39:39

1 Jeannette Bragagnolo 1971 GAB Sant'Antonino W40 00:29:58

1 Lara Zamboni Amaro1970 USC Capriaschese 6954 Bigorio W50 00:31:19

2 Cristina Clerici 1965 CUS Insubria Lurate Caccivio (CO)W50 00:32:25

1 Selina Stampanoni 2006 USC Bigorio U16W 00:11:47

2 Elsa Caissutti 2008 Usc Lopagno U16W 00:11:48

3 Olivia Stampanoni 2008 USC Capriaschese Bigorio U16W 00:12:00

4 Dalia Caissutti 2010 Usc Lopagno U16W 00:12:11

5 Giosuè Caissutti 2012 Usc Lopagno U16M 00:12:34

Gir dal diavol 2020 - Classifica per categoria

Fraquelli+23:32+35:37

Categoria W50

Gir dal Diavol_mini

Categoria M20

Categoria M40

Categoria M50

Categoria M60

Categoria U20M

Categoria W20


